

JESPER BRØNDEN ApS

Hellumvej 80
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2019

Jesper Lundholm Brønden
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JESPER BRØNDEN ApS

Hellumvej 80

9740 Jerslev J

Telefonnummer: 24408356

CVR-nr: 31598664

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udviser et resultat på kr. 83.731. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 764.314.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.317.144	1.361.953
Personaleomkostninger	1	-1.167.226	-1.325.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.242	-11.362
Resultat af ordinær primær drift		146.676	25.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	9.400
Andre finansielle indtægter		0	975
Øvrige finansielle omkostninger		-39.202	-31.754
Ordinært resultat før skat		107.474	3.750
Skat af årets resultat	2	-23.743	-4.052
Årets resultat		83.731	-302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-516.269	-302
I alt		83.731	-302

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.982	42.874
Materielle anlægsaktiver i alt	3	94.982	42.874
Anlægsaktiver i alt		94.982	42.874
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	60.000
Varebeholdninger i alt		25.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.261	106.613
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.244.325	550.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		834.648	263.034
Andre tilgodehavender		116.921	23.632
Periodeafgrænsningsposter		2.991	27.006
Tilgodehavender i alt		3.201.146	970.285
Likvide beholdninger		30.000	156.209
Omsætningsaktiver i alt		3.256.146	1.186.494
Aktiver i alt		3.351.128	1.229.368

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		39.314	555.583
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital i alt		764.314	680.583
Hensættelse til udskudt skat		896	493
Hensatte forpligtelser i alt		896	493
Gæld til banker		2.302.236	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.055	172.372
Skyldig selskabsskat		23.340	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.069	369.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.218	6.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.585.918	548.292
Gældsforpligtelser i alt		2.585.918	548.292
Passiver i alt		3.351.128	1.229.368

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	555.583	0	680.583
Årets resultat	0	-516.269	600.000	83.731
Egenkapital, ultimo	125.000	39.314	600.000	764.314

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.067.056	1.091.190
Tilskud	-121.881	0
Pensioner	123.553	143.908
Andre omkostninger til social sikring	32.083	37.498
Andre personaleomkostninger	66.415	52.866
	<u>1.167.226</u>	<u>1.325.462</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	23.340	0
Regulering udskudt skat	403	4.052
	<u>23.743</u>	<u>4.052</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	306.308
Salg maskiner	-4.000
Tilgang	59.350
Kostpris ultimo	<u>361.658</u>
Af- og nedskrivning primo	-263.434
Årets afskrivning	-7.242
Tilbageførsel ved afgang	4.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-266.676</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.982</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jesper Brønden Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 600.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Anlægsaktiver: t.kr. 95

Varebeholdninger: t.kr. 25

Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser: t.kr. 2

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3